prS.n. DD1658

REPUBBLICA ITAILTANA

R
REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 09 — Trattamento Economico Accessorio

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive maodifiche ed integrazioni;
VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Il decreto presidenziale 5 dicembre 2009 n. 12, recante Il Regolamente di attuazione dei Titolo

Il della predetta legge regionale 19/2008;
VISTO Il D.Lgs 118/2011;

VISTO il B.P. n. 12 del 14.06.2016, concernente il Regalamento di attuazione del Titolo || della legge
regionale 16 dicembre 2008, n. 19 — Rimodulazione dagli assetti organizzativi del Dipartimenti
regionali di cul all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9 — Modifica
del decrete del Presidente della Regione 18 gennzic 2013, n. 6 e successive modifiche e
integrazioni.

VISTO il D.D.G. n. 7994 de! 14.12.2016, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della
Funzione Pubblica e del Personale, con cul & stato approvato il contratto individuale di lavoro
dell'Arch. Maria Concetta Caviglia nella qualita di dirigente responsabile del Servizie 9 “
Trattamento economico accessorio”, 2 decorrere 01.07.2016;

VISTA la delibera della Giunta Regionale n.6 dell’11.01.2017, con [ quale & approvato il documento
tecnico di accompagnamento e Il bilancio finanziario gestionale per I'anno 2017;

VISTA la legge 29.03.2017 n. 5, con Il quale & stato prorogato I'esercizio provvisorio del Bilancio della
Regione fino a quando non sara approvato con legge regionale e comunque non oltre il
30.04,2017;

VISTO Il capitolo di spesa del Bilancio della Regione Siciliana 108163 articolo 10, connesso al

pagamento dl compensi da corrispondere al personale con qualifica dirigenziale, in servizio
presso gli uffici dellAmministrazione Regionale in relazione all'espletamento di incarichi
aggiuntivi conferiti;

VISTO Il D.D. n. 383 del 15.03.2017, del Dipartimento Bilancio e Tesoro — Ragioneria Generale della
Regione, con cul & stata apportata al capitolo di spesa 108163 art. 10 una variazione di bilancio
complessiva di euro 5.055,88 sia in termini di competenza che di cassa, occorrente per il
pagamento del compense di euro 3,166,50 spettante al Dr. Viecla Fabrizie, gia in servizio presso
I Dipartimento Sviluppo Rurzle dell’Assessorato Reglonale dell'Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e dells Pesca Mediterranea, per |'attivitd svolta nella gualita di Commissaric
Straordinario del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta, nel periodo 01.07.2014 - 31.07.2015;
del compenso dl euro 946,88 spettante al Dott. Giuseppe Dimino In servizio presso |l
Dipartimento Agricoitura dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, delle Sviluppo Rurale e
della Pesca, per l'attivitd svolta nella qualitd di Commissario Straordinario de! Consorzio di
Bonifica 4 - Caltanissetta, nel periodo 01.01.2014 — 31.05.2014, e del compenso di eurc 942,50
spettante al Dott. Drago Antonino in servizio presse il Dipartimento Agricoltura
dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurzale e della Pesca, per |attivita
svolta nella gualita di Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta, nel
periodo 01.02.2016 —31.07.2015,



ART. 1)

ART. 2)

svalta nella qualﬁﬁ tﬁ Emnmissdﬂu Stmnrdhariﬁ del Cﬂmnfq di B:miﬁl:a 4 Eattahissﬁta, :H
euro 946,88 spettante al Dott. Giuseppe Dimino per |'attivita svolta nella qualits di
Commissario Straordinaric del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta, e di euro 942,50
spettante al Dott. Drago Antonino per |'attivita svolta nella qualitd di Commissario
Straordinaria del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta, come da prospetto allegato;

DECRETA

Per quanto In premessa specificato, si dispone I'impegno di spesa della somma complessiva di
eurp € 5.055,88 sul capitolo 108163 art. 10 — codice 1.01.01.01.004; de! bilancio di previsione
della Regione Siciliana - Amministrazione Autonomie locali e funzione pubblica = Rubrica
Funzione pubblica e personale — esercizic finanziario 2017 - necessaria per il pagamento del
compenso di euro 3.166,50 spettante al Dr. Viola Fabrizio per I'attivits svolta nella qualita di
Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta; di euro 946,88 spettante
al Dott. Giuseppe Dimino per |'attivita svolta nella qualitd di Commissario Straordinario del
Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta, e di euro 942,50 spettante al Dott. Drago Antonino
per I'attivita svolta nella gualita di Commissario Stracrdinario del Consorzio di Bonifics 4 -
Caltanissetta, come da prospetio allegato che costituisce parte integrante del presente
prowedimento, nanché del relativi oneri riflessi a carlco dell’'amministrazione regionale.

Per quanto in disposto al sopra riportato Art. 1, & disposta la liguidazione, con emissione di
mandat| di pagamento, della somma di eurc 2.549,52 spettante al Viola Fabrizio per I"attivits
svolta nella qualita di Commissario Straordinaric del Consorzio di Bonifica 4 — Caltanissetta, nel
periodo nel periodo 01.07.2014 - 31.07.2015 e dl euro 616,98 quali oneri riflessi 2 carico
dell'amministrazione regionale; della somma di euro 762,38 spettante al Dott. Giuseppe
Dimino per 'attivita svolta nella gualitd di Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica
4 — Caltanissetta, nel pericde 01.01.2014 — 31.05.2014 e di euro 184,50 quall oneri riflessl a
carico dell'amministrazione regionale; e della somma di euro 758,86 spettante al Dr. Drago
Antcnino per l'attivita svolta nella qualita di Commissario Straordinaric del Consorzio di
Bonifica 4 — Caltanissetta, per |l periodo 01,02.2016 af 31.07.2016, e di euro 183,64 quali oneri
riflessi a carico dell'amministrazione regionale, come da prospetto allegato, che costituisce
parte integrante del presente provwedimento.

Il presente decreto, previa pubblicazione ai sensi dell’art. 98 comma 6, della legge regionale
7/05/2015, n. 7 che sostituisce I'art. 68 comma 5 della |. r. n. 21/2014, sara trasmesso allz
competente Ragioneria Centrale per {l visto di competenza.

IL DIRIGENTE DEL S

(Arch. Maria t&T Cavlglia}




